
4  Euro 3 18. ledna 2016

euro 3 o b sa h

— nyní 
' ipro 
Android
iPad™ I

EVITANAZIE PRO YAHOO Šéfka Marissa Mayerová 
je  na odpis

téma 10-15 
/  EVROPA Silvestrovská noc je pro 
budoucnost Evropské unie horší zprávou 
než řecké dluhy

názory 16-20
/  KOMENTÁŘ Miroslav Zámečník /  PROJECT 
SYNDICATE /  MAKROEKONOMIKA /  GLOSY

FINANČNICTVÍ Penta 
posiluje síť Dr. Max

r o z h o v o r  22-25
/  PAVEL SEHNAL Nebyly dotace, nebylo nic, 
co by trh  křivilo, řiká podnikatel

report 26-49 
/  SPOLUJÍZDA Dosud byla hlavně pro 
nadšence, teď  do ní vstupuje velký byznys 
/  BYTOVÁ POLITIKA Brno zkouší 
pozoruhodný sociální experiment /  PRAHA 
Nová pražská koalice překonala jepici 
/  HOMOLKA Státní zástupce má slušnou 
šanci prokázat exšéfovi Homolky korupci 
/  POLITIKA Babišova politická pobočnice 
Radmila Kleslová vyklidila pozice /  JIŘÍ 
NOVÁČEK Raději bychom se dohodli, než 
abychom řinčeli zbraněmi /  TISK Tištěných 
časopisů vzniklo loni více než kdykoli předtím 
/  TEPLÁRENSTVÍ Teplárny proinvestují 
miliardy korun /  YAHOO Investoři se zbavují 
podílů v  někdejším internetovém velikánovi 
Yahoo /  KEŇA Divoká zvěř je hlavním 
tahákem keňského turistického ruchu

light 50-57
/  ARCHITEKTURA Autor Maršmelounu věří, 
že se jeho dům nakonec postaví /  UMĚNÍ 
Turecká výstava dvorního kreslíře týdeníku 
Euro Jiřího Slívy /  Ä TABLE

business 58-66
/  HYDEPARK /  LIDÉ A PODNIKY 
/  SPOLEČNOST /  KÁVA S... Jiřím 
Gruntorádem /  DOSLOV

m o n i t o r  6-9
/  ODPOSLECH /  FINANČNICTVÍ Penta 
posiluje síť Dr. Max /  NEMOVITOSTI 
Vietnamci investují do realit 
/  ZDRAVOTNICTVÍ Stopka pro 
pašeráky /  OZVĚNY /  GRAFIKA

PROJEKT EVROPA Silvestrovská noc v Kolíně nad Rýnem 
je  pro budoucnost Evropské unie špatnou zprávou

DIVOKÝ KAPITALISMUS Nebyly dotace, nebylo nic, 
co by trh  křiv ilo , říká m iliardář Pavel Sehnal

Э Э  PRIPAD ŘEDITELE 
J J  DBALÉHO Státn í zástupce 
má šanci prokázat exšéfovi Homolky 
tunelování

“J C  FALEŠNÝ AUTOSTOP Spolujízda 
Z i U  byla dosud hlavně pro nadšence, 
te ď  do ní vstupuje velký byznys


